
 

 

 

ГЛАВА 

 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИДНОЕ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 15.10.2015 № 122/2 

 

Об утверждении муниципальных программ  

Муниципального образования городское поселение Видное Ленинского муниципального 

района Московской области на 2014-2018 годы» 

 
            В целях реализации ст. 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, «Переход 

муниципальных образований Московской области на программный метод формирования 

бюджетов», утвержденной Губернатором Московской области А.Ю. Воробьевым, и 

Методическими рекомендациями по разработке муниципальных программ министерства экономики 

Московской области для повышения эффективности муниципального управления,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить муниципальные программы муниципального образования городского поселения 

Видное Ленинского муниципального района Московской области на 2014-2018 годы» с 01 

января 2016 года: 

- «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения городского поселения Видное на 

2014-2018 годы»; 

- «Дороги и транспорт в городском поселении Видное на период с 2014 по 2018»; 

- «Жилищно-коммунальное хозяйство на территории городского поселения Видное на 2014-

2018 годы»; 

- «Сохранение и развитие культуры в городском поселении Видное на период с 2014 по 2018 

год»; 

- «Спорт и молодежная политика в городском поселении Видное в 2014-2018 г.»; 

- «Социальная политика городского поселения Видное на 2014-2018 годы»; 

- «Муниципальное управление муниципального образования городского поселения Видное на 

2016-2018 годы». 

2.  Разместить на официальном сайте www.vidnoe-adm.ru администрации городского поселения 

Видное Ленинского муниципального района Московской области. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Врио главы городского поселения Видное                                                         А.Е. Усков 
 

http://www.vidnoe-adm.ru/

